F-98
D
Y
N
A
M
O
M

Livré complet avec étalonnage traçable 5 points NIST et données de dérivation 59 kΩ.�
* Visitez-nous en ligne pour les afficheurs compatibles. Consultez le service technique pour un
devis avec sortie de câble latérale.
Exemples de commande :  LCMUW-50, capteur de force universel à compensation
hydrostatique, d’une capacité de 50 kgf, avec câble de 0,9 m (3').
MODÈLES MÉTRIQUES
MODÈLES STANDARDS
Série LCUW/LCMUW
Standard
LCUW-1KW présenté
en taille réduite
	� Pour commander : consultez omega.fr/lcmuw pour obtenir les tarifs et
d’autres informations
	       CAPACITÉ
 		 lb	 kgf	 MODÈLE N°	 APPAREILS COMPATIBLES*
		  100	 45	 LCUW-100	 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
		  250	 114	 LCUW-250	 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
		  500	 227	 LCUW-500	 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
		  1 000	 455	 LCUW-1K	 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
		  2 000	 909	 LCUW-2K	 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
		  6 000	 2 721	 LCUW-6K	 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
		 10 000	 4 537	 LCUW-10K	 DP41-B, DP41-S, DP25B-S
	       CAPACITÉ
 		 kgf	 lb	 MODÈLE N° 	 APPAREILS COMPATIBLES*
		  50	 110	 LCMUW-50	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
		  150	 331	 LCMUW-150	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
		  250	 551	 LCMUW-250	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
		  500	 1 102	 LCMUW-500	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
		  1 000	 2 204	 LCMUW-1K	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
		  3 000	 6 614	 LCMUW-3K	 DPiS, DP41-S, DP25B-S
Standard